Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физике

___________________________________
(ФИО председателя)

ученика ______ класса _______________

___________________________________
(полное название образовательной организации)

___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть работу, выполненную мной на _____________ туре

(_________________________), так как я не согласен с выставленными мне

баллами.
   (номер задачи, олимпиадное задание)

Далее участник Олимпиады обосновывает свое заявление

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата     Подпись